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MINU KODUMAA 

 

 

 

Mustvee Kool tähtis 21. veebruaril Eesti Vaba-

riigi aastapäeva. Kõikidel klassidel oli välja mõel-

dud kava: lauldi, mängiti klaverit ja kitarri. Õpe-

taja Liina Laansalu mängis lõõtspilli. Aktusel oli 

ka tantsu. Paljud õpilased kandid Eesti lipu värve. 

Eesti jaoks oli see 108. aastapäev. Päris  palju!  

Minu jaoks on Eesti Vabariik väga tähtis, see on 

ju minu kodumaa! 

                            

  Liisbet Zalekešina, 2. klass 
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Mustvee Kooli õpilased panid end proovile maakondlikel 

olümpiaadidel 

 

Sel õppeaastal on meie kooli õpilased aktiivselt osalenud erinevatel olümpiaadidel ja võistlustel, 

pannes proovile nii oma teadmised kui ka oskused. Õpilased on esindanud kooli mitmes vald-

konnas – osaletud on matemaatika-, keemia-, geograafia-, bioloogia- ja kunstiolümpiaadil ning 

samuti õpioskuste olümpiaadil. 

Matemaatikaolümpiaadil saavutas 5. klassi arvestuses Polina Amelkina II koha. Veel osalesid 

viiendast klassist Vasili Žilkin ja Sofija Krehova. Kuuendast klassist osales olümpiaadil Maksim 

Žulin-Tarelkin. 7. klassi arvestuses osalesid Annabel Hinno (III – V koht), Christofer Palmiste, 

Jaroslav Nikiforov. 8. klassist osalesid Mihhail Brals (II koht), Hugo Heinrich Tamm. 9. klassist 

Dora-Liisa Tooming. Juhendajateks olid Ly Zavatski, Rita Postov, Oksana Kütson ja Ljubov Go-

rodetskaja. Keemiaolümpiaadil osalesid 8. klassist Mihhail Brals (II koht), Bella-Liisa Mänd, 

Kirke Oja ja Hugo Heinrich Tamm. 9. klassist osalesid Aleksander Krivonogov (II koht) Dora-

Liisa Tooming ja Oskar Siirak. Juhendajaks oli õpetaja Ene Lüüs. 

Õpioskuste olümpiaadil osalesid meie kooli viienda klassi õpilased Raimond Koord, Lisette Rei-

mets, Merileid Kangur, Sofija Krehova ja Polina Amelkina. Juhendajaks oli õpetaja Ade-Liis 

Soosaar. 

Geograafiaolümpiaadil osalesid 7. klassist Annabel Hinno, 8. klassist Hugo Heinrich Tamm (I 

koht), kes sai edasi riiklikku vooru, Kristjan Blumbach (III koht), Kirke Oja ja Mihhail Brals. 9. 

klassist osalesid Dora-Liisa Tooming (II koht) ja Oskar Siirak. Juhendajateks olid õpetaja Tiina 

Karu ja õpetaja Ene Lüüs. Bioloogiaolümpiaadil osalesid Annabel Hinno 7. klassist, Mihhail 

Brals 8. klassist ja Karola Rumm 9. klassist. Õpilasi juhendas õpetaja Tiina Karu. 

Eesti keele olümpiaadil Taibu osales kaks meie kooli õpilast Demian Krivonogov 7. klassist ja 

Linete Krivonogova 6. klassist, kes said väärtusliku kogemuse ning võimaluse oma keeleoskust 

proovile panna. Õpilasi valmistas ette õpetaja Heidi Aruväli. 

Eriliselt rõõmustav oli see, et Jõgevamaal oli üle pika aja taas võimalik korraldada kunstiolüm-

piaadi. See toimus just Mustvee Koolis õpetaja Liina Laansalu eestvedamisel. Meie koolist osa-

lesid Stella Jürgenstein, Tjorven Brit Palm ja Bella-Liisa Mänd. 8. klasside arvestuses saavutas 

tubli tulemuse Bella-Liisa Mänd, kes pääses edasi järgmisesse vooru ja esindab Mustvee Kooli 

kunstiolümpiaadi riiklikus voorus. 

Lisaks olümpiaadidele osalesid meie õpilased ka tuntud matemaatikavõistlusel „Känguru“, kus 

lahendati nutikaid ja loogilist mõtlemist nõudvaid ülesandeid. 

Olümpiaadidel ja võistlustel osalemine annab õpilastele võimaluse süvendada oma teadmisi, 

arendada mõtlemisoskust ning kogeda rõõmu õppimisest. Täname kõiki osalejaid ja juhendajaid, 

kes panustasid sellesse, et meie kool oleks väärikalt esindatud. Soovime kõigile edaspidiseks 

palju avastamisrõõmu ja uusi õnnestumisi! 

                                                                                                     Liina Siirak Mustvee Kooli õppejuht 
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«Tasakaalus õpilane on pikas perspektiivis alati edukam kui 

see, kes vaid öö läbi õpib» 

 

Jätkame intervjuude sarja meie kooli õpetajatega, kes on pälvinud tiitli „Aasta õpetaja“. 

Täna vastab meie küsimustele Andreas Altpere. 

 

1. Õpilasi huvitab alati küsimus: kelleks te tahtsite saada, kui käisite koolis? 

Andreas Altpere: Kooliajal ei olnud mul ühte kindlat unistuste ametit, aga 

mind huvitas tehnika ja arvutid. Aja jooksul kujunes sellest huvist välja tee 

IT-valdkonda ning täna saan sellega igapäevaselt tegeleda. 

2. Millal ja miks hakkasite arvutitest huvituma? Oli see moes või teadlik 

valik? 

Andreas Altpere: Huvi arvutite vastu tekkis alles põhikoolis. Raske on 

öelda, mis täpselt selleni viis – pigem kujunes see aja jooksul loomulikult. 

Mida rohkem arvutitega tegelesin, seda huvitavamaks see muutus ja nii see huvi süvenes. 

 

3. Millised on teie huvid ja hobid peale töö? 

Andreas Altpere: Vabal ajal huvitun tehnilistest valdkondadest, näiteks masinaehitusest, 3D prin-

timisest ja joonestamisest. Samuti meeldib mulle modelleerimine, mida õpin pidevalt juurde. Need 

hobid on heaks võimaluseks uusi asju katsetada ja ennast arendada. 

 

4. See õppeaasta on teile sündmusterohke: koos abikaasaga olite presidendi külalised iga-aastasel 

vastuvõtul, mis oli pühendatud Eesti iseseisvuspäevale. Palun rääkige sellest veidi! 

Andreas Altpere: See oli väga eriline ja meeldejääv kogemus. Eesti Vabariigi aastapäeva vastu-

võtt on pidulik sündmus, kus kohtuvad inimesed väga erinevatelt elualadelt ning tähistatakse ühi-

selt meie riigi sünnipäeva. 

Meelde jäid nii pidulik õhkkond, kaunis kontsert kui ka hetk, mil sai presidenti isiklikult tervitada. 

Sellised sündmused panevad korraks aja maha võtma ja mõtlema laiemalt – nii oma töö kui ka 

selle üle, kui oluline on igaühe panus ühiskonda. 

 

5. Millised õppeained olid teie lemmikud, kui te ise koolis käisite? 

Andreas Altpere: Mulle meeldisid kõige rohkem töö- ja tehnoloogiaõpetus ning füüsika. Need 

olid ained, kus sai midagi praktiliselt teha, katsetada ja aru saada, kuidas asjad päriselt toimivad. 
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6. Millises koolis te õppisite, jagage oma koolimälestusi. Kas tänapäeva koolielu erineb oluliselt 

teie ajast? 

Andreas Altpere: Alustasin kooliteed Venevere Lasteaed-algkoolis ning jätkasin õpinguid Avi-

nurmes. Venevere koolimaja oli väike ja vana ning õppisime liitklassides, mis tegi koolielu oma-

moodi eriliseks. 

Algklasside ajal ei olud nutiseadmeid ega arvuteid – koolipäevad möödusid pigem sõpradega su-

heldes, õues mängides ja koos tegutsedes. 

Tänapäeva koolielu on kindlasti tehnoloogiliselt palju arenenum, kuid samas on paljud olulised 

asjad jäänud samaks – sõbrad, õpetajad ja ühised kogemused. 

 

 

 

7. Millised kolm nõuannet te õpilastele annaksite? 

Andreas Altpere: Õpi õppima, mitte tuupima 

Faktiteadmised on vaid hiireklõpsu kaugusel, kuid oskus infot seostada ja kriitiliselt 

hinnata on asendamatu. 

Eksimine on osa protsessist, mitte lõpp-punkt 

Kui midagi läheb valesti, analüüsi seda külma kõhuga. Mida saaks järgmine kord 

teisiti teha? Suhtu endasse nagu teadlasesse, kes teeb katset. 

Hoia oma vaimset ja füüsilist "tööriistakasti" 

Maga piisavalt, liiguta end ja leia aega hobideks, mis ei ole seotud ekraanidega. Ta-

sakaalus õpilane on pikas perspektiivis alati edukam kui see, kes vaid öö läbi õpib. 

 

 
 
 
 
 
Suurepärased nõuanded! Loodame, et need tulevad meie õpilastele kasuks. Ja 
täname intervjuu eest! 
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Keegi ei saa olla tõeliselt õnnelik ega tunda end turvaliselt 
ilma hobita 
 
Need sõnad kuuluvad Kanada meditsiinidoktorile ja psühhiaatrile William Oslerile. Ja me 
alustame lugusid meie õpilaste hobidest. Hobide maailm on tohutu ja hämmastav. Ja 
esimene, kes selle ukse avab, on noor kunstnik nimega Kirke, kes räägib oma hobist. 

 
 
Minu hobiks on juba pika aega olnud joonistamine. See on alati olnud minu jaoks väga 
tähtsal kohal ning toonud mulle rõõmu ja meelelahutust. Kunst üleüldse on mind väga elus 
mõjutanud. Mulle meeldib, et kunstis pole mingeid piire ning ma võin joonistada kõike, mida 
suudan endale ette kujutada. 
Vanasti joonistasin ma väga tihti, aga kahjuks praegu on õppimise kõrval väga raske selleks 
aega leida. Loodan, et varsti see muutub,  
kuna koolivaheaeg hakkab peagi pihta. 
  
                                                                                                                                                             Kirke Oja, 8.b klass 
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Rahva keel on alati tihedalt seotud rahvusliku vaimuga 
 
 
Emakeelepäeval kogunesime kõik kooli saali, et mälestada tänapäeva eesti kirjakeele rajajat. Sel 
aastal tähistame emakeele päeva juba 30. korda. Meile „tuli külla“ Kristjan Jaak Peterson ise ja 
seejärel toimus viktoriin. 

 
 

“Olla Kristjan Jaak Petersoni rollis 
emakeelepäeval oli minu jaoks au. Näitasin 
armastust Eesti ja emakeele vastu. Mulle meeldis 
minu roll ja üldiselt meeldib mulle esineda 
näitlejana,eriti sellistel puhkudel. Ma otsustasin 
esineda,sest ma tahtsin levitada patriotismi 
isamaa suhtes. 
Etendus ise kulges väga hästi, aga need osad, 
kus pidin pöörduma publiku poole, olid kehvad, 
sest rahvas häbenes mulle vastata. Üritus oli üles 
ehitatud nii, et pealtvaatajad pidid hoolega 
kuulama, mida mina räägin, ja selle põhjal 
vastama viktoriinile. Lõpupoole lugesime koos 
ajakirjanikuga viktoriini punktid kokku ja andsime 

auhinna võitjatele, 8. klassile. Mulle meeldis üritus ja esinemine ning arvatavasti jätkan 
ma näitlemist.“ 
       
                                                                                                          Lennart Lahti, 9.a klass 

 

 

 

“13. märtsil osalesin koos kaheksanda klassi õpilastega viktoriinil. Küsimused olid üsna 
huvitavad: mõne puhul tuli mõelda, mõne puhul arvutada ja mõne puhul lihtsalt vastust 
teada. Me arutasime, töötasime ja arutlesime ühiselt ning ausalt öeldes ei oodanud üldse, 
et võidame esikoha. See oli väga huvitav ja lõbus! Mulle meeldis väga meeskonnas 
töötada– saime üksteist paremini tundma õppida ja saavutasime koos edu. Suur tänu 
kõigile, kes meeskonnas olid!” 

Veronika Kolpakova,8.b klass 
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„13. märtsil toimus Mustvee Koolis viktoriin 

emakeelepäeva puhul. Meie grupp oli kaheksanda klassi 

grupp, mis koosnes paarist kaheksanda klassi õpilasest. 

Küsimused olid huvitavad ja mõtlema panevad. Mõndade 

vastusteni jõudsime kiiremini kui teisteni, sest osadele 

küsimustele teadsime kohe vastust, aga teiste küsimuste 

puhul kasutasime loogikat või pakkusime vastuseid. Oli 

tore teha grupitööd ja arutleda teistega. Saime üksteisega 

rääkida ning koos mõelda vastuste üle. Viktoriin oli 

toredasti kokku pandud ning kõik õpilased lõid kaasa ja said hästi hakkama.“ 

        Tjorven Brit Palm, 8.a klass 
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Aprillikuu sünnipäevalapsed 
   
Liida Demidova 02.apr õpetaja abi, raamatukoguhoidja 
Liia Kask 03.apr õpetaja 
Roland Taat 04.apr 3.a klass 
Ly Zavatski 05.apr õpetaja 
Timur Blinnikov 05.apr 7.b klass 
Stefan Klemenok 06.apr 9.b klass  
Nikita Tatarnikov 07.apr 6.b klass 
Liisbet Zalekešina 10.apr 2.klass 
Cristofer Palmiste 16.apr 7.b klass 
Mihhail Brals 18.apr 8.b klass 
Aleksander Krivonogov 18.apr 9.b klass 
Lennart Erik Markus 
Lahti 18.apr 9.a klass 

Karl Richard Hinno 19.apr 3.a klass 
Christofer Palm 19.apr 4.a klass 
Amirhan Kuzin 27.apr 1. klass 
Marija Stailovskaja 28.apr 2. klass 
   

 


